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	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №229
05.03.2014

	г.Невельск 

	
	

	О внесении изменений в постановление администрации Невельского городского округ от 29.08.2011г. №1078 «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие физической культуры и спорта в Невельском районе на 2012 – 2018 годы» (в ред. от 19.08.2013г. №1187)
	

	


В связи с переименованием министерств и ведомств Сахалинской области, отделов администрации Невельского городского округа, на основании письма отдела капитального строительства администрации Невельского городского округа от 24.02.2014 г. №154-окс, руководствуясь ст. ст. 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Невельского городского округа от 29.08.2011г. №1078 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Невельском районе на 2012 – 2018 годы» (далее – Программа), следующего содержания:
1.1. В п.3 постановления и далее по тексту Программы слова «Отдел экономики» заменить словами «Комитет экономического развития и потребительского рынка».
1.2. По тексту Программы слова «Агентство спорта, туризма и молодежной политики Сахалинской области» заменить на слова «Министерство спорта, туризма и молодежной политики Сахалинской области».
1.3. Внести дополнения в Приложение №3 к Программе, изложив пункт 3.4 в новой редакции (Приложение №1).
1.4. По строке «Всего по разделу», «Всего по Программе» внести изменения в цифровые показатели (данные) граф, изложив в новой редакции (Приложение №2).
	2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Невельского городского округа. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Невельского городского округа Копылова В.Е.



Мэр Невельского городского округа                                                 В.Н.Пак
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Приложение № 1
к постановлению администрации 
Невельского городского округа 
от 05.03.2014г. № 229 


	№ п.п.
	Наименование мероприятия
	Ответственные
	Срок реализации
	Объем финансирования (тыс. рублей)

	
	
	
	
	В том числе

	
	
	
	
	Финансовые средства
	За счет средств федерального бюджета
	За счет средств областного бюджета
	За счет средств местного бюджета
	За счет внебюджетных средств

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	3. Укрепление материально-спортивной базы

	3.4.
	"Спортивный комплекс по ул.Яна Фабрициуса в г.Невельске Сахалинской области 1 пусковой комплекс. 2 очередь. Сдача объекта "под ключ"
	Министерство спорта, туризма и молодежной политики Сахалинской области, Министерство строительства Сахалинской области, ОКС, отдел ФК,С и МП
	2012-2018
	128 909,565
	0
	116 382,808
	12 526,757
	0

	
	
	
	2012
	22 119,300
	0
	20 000,000
	2 119,300
	0

	
	
	
	2013
	40 909,565
	0
	33 993,808
	6 915,757
	0

	
	
	
	2014
	65 880,700
	0
	62 389,000
	3 491,700
	0

	
	
	
	2015
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	2016
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	2017
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	2018
	0
	0
	0
	0
	0

	3.4.1.
	"Спортивный комплекс по ул.Яна Фабрициуса в г.Невельске Сахалинской области 1 пусковой комплекс. 2 очередь. Сдача объекта "под ключ"
	Министерство спорта, туризма и молодежной политики Сахалинской области, Министерство строительства Сахалинской области, ОКС, отдел ФК,С и МП
	2012-2018
	115 708,265
	0
	103 181,508
	12 526,757
	0

	
	
	
	2012
	22 119,300
	0
	20 000,000
	2 119,300
	0

	
	
	
	2013
	40 909,565
	0
	33 993,808
	6 915,757
	0

	
	
	
	2014
	52 679,400
	0
	49 187,700
	3 491,700
	0

	
	
	
	2015
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	2016
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	2017
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	2018
	0
	0
	0
	0
	0

	3.4.2.
	Устройство бетонного основания беговых дорожек и легкоатлетических площадок по объекту: "Спортивный комплекс по ул.Яна Фабрициуса в г.Невельске Сахалинской области 1 пусковой комплекс. 2 очередь. Сдача объекта "под ключ"
	Министерство спорта, туризма и молодежной политики Сахалинской области, Министерство строительства Сахалинской области, ОКС, отдел ФК,С и МП
	2012-2018
	13 201,300
	0
	13 201,300
	0
	0

	
	
	
	2012
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	2013
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	2014
	13 201,300
	0
	13 201,300
	0
	0

	
	
	
	2015
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	2016
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	2017
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	2018
	0
	0
	0
	0
	0












Приложение № 2
к постановлению администрации 
Невельского городского округа 
от 05.03.2014г. № 229 



	№ п.п.
	Наименование мероприятия
	Ответственные
	Срок реализации
	Объем финансирования (тыс. рублей)

	
	
	
	
	В том числе

	
	
	
	
	Финансовые средства
	За счет средств федерального бюджета
	За счет средств областного бюджета
	За счет средств местного бюджета
	За счет внебюджетных средств

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	Всего по разделу
	
	2012-2018
	208 844,565
	0
	192 048,408
	16 796,157
	0

	
	
	
	Министерство спорта, туризма и молодежной политики Сахалинской области
	192 048,408
	
	
	
	

	
	
	
	Отдел ФК, С и МП
	16 761,157
	
	
	
	

	
	
	
	Отдел образования
	35,0
	
	
	
	

	
	<…>
	
	
	
	
	
	
	

	
	Всего по Программе
	
	2012-2018
	230 650,485
	0
	192 048,408
	38 602,077
	0





